

## PREFEITURA MUNICIPAL DE POTIM



· TERRA DO ARTESANATO ·

## EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA ELEIÇÃO DA CIPA - 2021/2022

A Comissão Eleitoral divulga Decreto Nº 1743/2021, de 30 de agosto de 2021, no qual consta a homologação do Poder Executivo, do resultado das eleições dos representantes dos Servidores municipais para comporem a Comissão Interna de Prevenção de Acidentes – CIPA – Gestão 2021/2022, da Prefeitura Municipal de Potim/SP.

NOME	CARGO/FUNÇÃO	RESULTADO	MEMBRO
Luiz Fernando Sampaio Antunes	Motorista	86 - VOTOS	TITULAR
Marcos Luan Gonzaga da Silva	Agente Administrativo	73 - VOTOS	SUPLENTE
Maria José Sampaio	Auxiliar de Enfermagem	63 - VOTOS	The same may

## "A COMISSÃO ELEITORAL PARABENIZA OS CANDIDATOS ELEITOS E AGRADECE A PARTICIPAÇÃO DE TODOS"!

Potim/SP, 01 de setembro de 2021.

Marco Antônio de Toledo Piza Filho Presidente da Comissão Eleitoral

José Roberto de Campos Membro da Comissão Eleitoral Técnico Seg. Trabalho Fabío Rangel

Membro da Comissão Eleitoral

Auxiliar Biblioteca